
МЭРИЯ ГОРОДА АРГУН

УСТРАДА-ПАЛИН МЭРИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.03.2021 №09

О внесении изменений в постановление мэра города 
Аргун от 26 февраля 2020 года № 09 «О системе 
поощрений органом местного самоуправления 

муниципального образования городского округа 
город Аргун»

В целях упорядочения работы мэрии города Аргун, в соответствии с 
Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
части 29 статьи 49 Устава муниципального образования город Аргун 
постановляю:

1. Признать утратившими силу абзац четвертый пункта 1 и пункт 4 
постановления мэра города Аргун от 26 февраля 2020 года № 09 «О системе 
поощрений органом местного самоуправления муниципального образования 
городского округа город Аргун».

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте мэрии и 
опубликовать в городской газете «Аргун».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 
собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после 
дня его официального опубликования (обнародования).

Мэр И.А. Масаев


